PAGE

                                                                                                             Приложение 1
к постановлению Администрации  ТМР

от 18.02.2015  № 67
Проект
	[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________________ № _______

г. Тутаев

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тутаевского муниципального района, Администрация Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить условно разрешённый вид использования земельного участка  «Предприятия питания, рассчитанные на малый поток посетителей» в отношении земельного участка площадью 1446 кв.м,  c кадастровым номером 76:21:010120:0011, расположенного по адресу: Ярославская обл., г.Тутаев,  ул. Донская, 20,  категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона Ж-3*.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  начальника управления архитектуры и градостроительства  Администрации ТМР – главного архитектора ТМР Горулева Ю.Ю.

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Тутаевского

муниципального района                                                         С.А.Левашов

Приложение 2
к постановлению Администрации  ТМР

от_________№______

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту постановления Администрации ТМР «О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка»

1. Горулев Дмитрий Сергеевич – начальник управления архитектуры и градостроительства – главный архитектор Тутаевского муниципального района - председатель оргкомитета.

2. Клюшникова Диана Константиновна – заместитель директора департамента муниципального имущества Администрации Тутаевского муниципального района - заместитель председателя оргкомитета.
3. Дуненко Ольга Александровна – начальник отдела управления архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского муниципального района - секретарь оргкомитета.

4. Смирнова Татьяна Александровна – ведущий специалист  организационного отдела административно-правового управления Администрации Тутаевского муниципального района.

Начальник АПУ

Администрации ТМР                                                       С.В.Балясникова